
Harta	e	Shqipërisë

-	Shkruaj	brënda	hartës	një	vjershë	për	Shqipërinë.
-	Preje	hartën	përreth	dhe	vendose	atë	mbi	një	letër	me	ngjyrë.	

Nga	Desara	Beqari	Gjonej	për	emisionin	„kikiriki-shqip	me	fëmijë“


